МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 19.02.2024 г.		                                                                           № 140

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет Середского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 17.11.2021 №70 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»:
1.1. Пункт 3.4 раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«В ходе консультирования не может предоставляться информация, содержащая оценку конкретного контрольного (надзорного) мероприятия, решений и (или) действий должностных лиц контрольного (надзорного) органа, иных участников контрольного (надзорного) мероприятия, а также результаты проведенных в рамках контрольного (надзорного) мероприятия экспертизы, испытаний.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Середского сельского поселения                         Л.А. Прудова